realizado por parte de representantes de el organizador con la presencia de un 
delegado de la Secretaria de Gobierno de Bogotá. 

3.  PARTICIPACIÓN  

La actividad tendrá dos dinámicas, para participar en la dinámica uno de la 
actividad es necesario ser residente en Colombia, ser mayor de edad y realizar 
compras por mínimo quince mil pesos ($15.000) Incluido IVA de productos 

marca Schick Hombre y/ Schick Mujer en  los en los puntos de venta 
participantes. En el caso de puntos de venta como supermercados de cadena, 
supermercados independientes y droguerías la actividad es válida a nivel

[...]

4.1. DINÁMICA 1 DE INSCRIPCIÓN PARA SUPERMERCADOS DE CADENA, 

SUPERMERCADOS INDEPENDIENTES Y DROGUERIAS 

4.1.1 Para estos puntos de venta, la actividad es válida a nivel nacional 

Durante la vigencia de la promoción, los clientes deben comprar mínimo quince mil 

pesos colombianos ($15.000 COP) IVA incluido en productos de la marca 

Schick para hombre/mujer y/o en los puntos de venta participantes 

(supermercados de cadena, independientes y droguerías) físicos y digitales 

(e-commerce de los puntos de ventas que tengan disponible esta opción) a